Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Modular
Resultado Final: Técnico em Manutencéo Eletromecénica (concomitante) - Manha

N° Inscricdo Candidato

2011
2265
6969
5753
5075
2754
3668
2263
3222
3662
4307
5725
5756
6161
2426
5432
3291
4154
6432
5651
4089
4378
5261
4190
6340
4880
6910
4671
2621
7112
5803
3362
4304
6765
4507
2993
2952
3741
6960
2283
6499
7010
5256
3553
4490
4241
6785

Jonata Campos Ferraz
Cristian Teixeira Duarte
Eduardo Thiel

Marlon da Silva Dias

Tuane Proenca Pereira
Kauin Monteiro de Pinho
Gabriel Duro da Silva
Samantha Rodrigues Xavier
Gabriel Pereira da Silva
William Corréa da Fonseca
Emerson Hornke Bergmann
Cléo Goncalves Freitas
Samantha Braga da Silva
Roger de Avila Costa
Leandro Chagas Mota
Marcelo da Silva Saraiva
Taline Karnopp Pinto
Alexandre Schulz

Erich Bruno de Barros
Jover da Costa Furtado
Mauro Soares de Britto
Nilmar Tavares Borges
Thiago de Moraes Melo
Vinicius Soares Mendes
Jose Andre Ferreira Batista
Giovane Tavares Botelho
William Bonow Xaiver
Francisco de Freitas Kemle
Fabio Luis da Cruz Custodio
Willian Silveira de Matos
Willian Vieira Borges

Pablo Chaves Santos dos Santos
Elielsom da Silva Benites
Douglas Pinheiro Barcelos
Diego Borges da Silva
Lauro Medeiros de Albuquerque Neto
Marcos Vinicios dos Santos Bessa
Felipe Dutra de Souza
Jonatan Mielke Fagundes
Thiago Bosel Rangel

Michel Alves Nunes

Vilson da Fonseca Lourenco
Thiago Cavalheiro Melo
Marcelo Ferreira Balarine
Paulo Cesar Brum da Silva
Jamila Lima Gill

Glaucio da Silva Oliveira
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Clas. Curso
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6561 Douglas Zoia da Silva 16 48°
2116 Emmanuelle Aquere de Oliveira 16 49°
5409 Jorge Alberto Meireles Lucas 16 50°
4315 Karen Cristiane da Silva Cavalcante 16 51°
5754 Fabiano David Machado 16 52°
4582 Vinicius Kunde Azevedo 15 53°
4776 Daiane Macedo Tavares 15 54°
6142 Eduarda Leal de Avila 15 55°
5981 Leandro Silveira Martins 14 56°
4583 Thobias Canez Pereira 14 57°
2793 Vithor da Silva Santos 14 58°
4101 Wagner Afonso Medeiros 13 59°
5218 Cristian Saraiva Canez 13 60°
5161 Igor Fernandes da Rocha 13 61°
6952 Vlairton de Sa Britto Mores 13 62°
2684 Rafael Dias de Avila 13 63°
7000 Jean Alexandre de Oliveira Pereira 12 64°
7006 Tiago Daielo Porto de Oliveira 12 65°
3569 Paulo Cesar Farias Gomes 11 66°
6227 Felipe da Silva Crispa 11 67°
4733 Richel Lessa Candia 11 68°
2099 Filipe Nogueira Ferreira 11 69°
5323 Rafael da Silva Pereira 11 70°
6494 Cristiano de Souza Carpes 11 71°
5706 Fabio Nunes da Silva 11 72°
6107 Cristiano do Estreito Correa 11 73°
3288 Rafael de Moura da Cruz 11 74°
2131 Emerson Pail Mendes 11 75°
5219 Nice Clei de Paula Macedo 10 76°
2121 Tiago Ramos Lammel 10 77°
7011 Andrews Mendes Valadares 10 78°
2976 Peterson Carlos Faonseca das Neves 10 79°
5752 Meline Neitzel Holz 9 80°
5050 Eduardo Hirdes Hornke 9 81°
5069 Giovana Oleiro Alves 16 -

4446 Ana Beatriz Pinto Basilio 10 -

2847 Celoir Dorneles Machado 8 -

4483 Jodo Renato Maciel da Cunha 0 -

6202 Rodrigo Peres Hirschmann 0 -
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